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zestaw 1   [zam.: 06.04.2023] 

1 pakiet 1 

Pytanie: 
Składamy zapytanie o możliwość zmiany terminu złożenia oferty dla Pakietu nr 1 jn: 

Pakiet 1: 
1. Wykonanie dwóch przeglądów technicznych sterylizatora gazowego Steri-Vac 5XL  487B608. 

Z uwagi na zaplanowane urlopy w okresie po świątecznym przygotowanie oferty do dnia 
14.04.2023 nie będzie możliwe.  

Bardzo proszę o przychylenie się do naszej prośby.  
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania ofertowego.  
 
2 zapytanie ofertowe: 4.2) 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wymaga by "odpowiednie deklaracje, certyfikaty czy dopuszczenia do stosowania 
w urządzeniach opisanych w Zapytaniu ofertowym" zostały dołączone do oferty?  
Odpowiedź:  
Zamawiający nie wymaga. 
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zestaw 2   [zam.: 12.04.2023] 

1 pakiety: 1 i 2 

Pytanie: 
Zwracam się z uprzejmą prośbą o możliwość zmniejszenia łącznej maksymalnej kary umownej, 
której mogą dochodzić Strony z 20% do 10% wartości brutto przedmiotu umowy. 
Prośba dotyczy pakietu nr 1 oraz pakietu nr 2 zapytania ofertowego 17/DTT/2023. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania ofertowego. 
 


